СОВЕТ УРМАНtIЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

МАМАДЫШСКОГО
муI]иlц4гIАльного рдйонд

РЕСПУБJIИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

МамацншскЙй район,
Республика Татарстан, 422|86

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИIП4ГIАJЬ

рМоrы урмАнчы Авыл
П(ИРЛЕГЕ БАIПЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ресгryбликас b1,422 l 86

тел.(факс): (85563) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение Карар
J\ъ 2-41от (14) декабря 2018 г.

О внесении изменений в решение Совета Урманчеевского селъского
поселения Мамадышского муницип€Lllьного раЙона Республики Татарстан

от 13.08.2018 года J\b 2-37

В соответствии с Федера_гrьным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом муницип€lJIьного образования <Урманчеевское селъское
поселение Мамадышского муниципаIIьного раЙона Республики Татарстан>),
Совет Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€tльного

района Республики Татарстан РЕШIИЛ:
1. Внести в решение Совета Урманчеевского сельского поселения от

13.08.2018 года J\Ъ 2-37 следующие изменения:

1 . 1 . В пункте 2 решения слова (вступает в сиJIу со дня его прин ятия и>>

ИСКJIЮЧИТЬ.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах селъского поселения, официальном сайте
Мамадышского муницип€Lпьного района mamadysh.tatarstan.ru, официальном
Портале правовоЙ информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€uIьного района
Фио.

Глава, председатель Совета
Урманчеевского сельского поселения